INDICAÇÃO Nº 1656/2021
Ementa: Solicita manutenção e melhorias do campo de futebol do bairro Boa Esperança.
Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar manutenção e melhorias no campo do bairro Boa Esperança.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que frequentam o local e reclamam da falta de manutenção e solicitam melhorias.
 Valinhos, aos 19 de agosto de 2021.

Henrique Conti

        Vereador